別記様式（第５条関係）           記入例

令和〇年〇月〇日

豊見城市長 様

申請者 住  所 豊見城市字〇〇番地〇〇

氏  名   豊見城 太郎   ㊞

生年月日 〇〇〇〇年 〇 月 〇 日

                  連 絡 先 098-〇〇〇-〇〇〇〇

豊見城市新型コロナウイルス感染症拡大防止宿泊費助成金交付申請書兼請求書

豊見城市新型コロナウイルス感染症拡大防止宿泊費助成金交付要綱第５条の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。また、交付申請をするに当たり、記載事項及び添付書類におい

て一切虚偽のないことを誓約します。

１ 陽性者の氏名 豊見城 花子

２ 陽性が確認された日   令和〇 年 〇  月 〇  日

３ 申請者と陽性者の続柄

（宿泊者）

宿泊人数（   1   ）人

宿泊者は、陽性者の（ 父親     ）です。

４ 宿泊施設の名称 〇〇〇〇〇〇

５ 宿泊期間    令和〇年〇月〇日 ～ 令和〇年〇月〇日

６ 対象泊数             〇 泊 （原則 8 泊まで）

７ 交付請求額

          〇〇〇〇〇 円

※振込先の名義は、申請者と同じにしてください。
（必要書類）

1 豊見城市新型コロナウイルス感染症拡大防止宿泊費助成金交付申請書兼請求書

2 宿泊施設の領収書の写し（利用人数、宿泊日数が確認できるもの）

3 同居者が新型コロナウイルス感染症に罹患したことが確認できる書類の写し（PCR 検査結果メール、医療機関

が発行した診療明細書等）

4 新型コロナウイルス感染症に罹患した方との同居が確認できる書類の写し（住民票謄本、保険証、免許証等）

※陽性者と宿泊された方の全員分の確認が必要となります。

5 金融機関への振込先が確認できるものの写し

6 印鑑（シャチハタ不可）

7 委任状(申請を代理で行う場合に限る)

振

込

先

口

座

等

ふりがな
口座名義

 とみしろ たろう

 豊見城 太郎

金融機関名

〇〇  銀行・信用金庫・信用組合・農協

〇〇〇〇 本店・支店

種別
普通・当座

口座番号
〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇